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DYREKTOR OKRĘGOWY SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W RZESZOWIE 
  
zgodnie z ustawą z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1064 z późn. zm.)
oraz z rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 sierpnia 2018 r. 
w sprawie postępowania kwalifikacyjnego do Służby Więziennej (Dz. U. z 2022 r., poz. 1269) 
  
Ogłasza rozpoczęcie procedury kwalifikacyjnej nr 8/2022 dla kandydatów do służby w  Służbie
Więziennej w jednostkach organizacyjnych podległych dyrektorowi okręgowemu Służby Więziennej w
Warszawie oraz dyrektorowi okręgowemu Służby Więziennej w Łodzi 
  
Liczba stanowisk w poszczególnych jednostkach organizacyjnych i działach służby, na które jest
prowadzony obecny nabór do służby w Służbie Więziennej: 
  
Areszt Śledczy w Warszawie – Grochowie, ul. Chłopickiego 71 A,  04-275 Warszawa:

strażnik działu ochrony – 5 etatów

  
Areszt Śledczy w Warszawie – Służewcu, ul. Kłobucka 5,  02-699 Warszawa:

strażnik działu ochrony – 10 etatów

  
 Areszt Śledczy w Łodzi, ul. Smutna 21,  91-729 Łódź:

 –  strażnik działu ochrony od 6 do 12 etatów
  
Kandydat powinien posiadać wykształcenie co najmniej średnie lub średnie branżowe. Rozkład czasu
służby w systemie wielozmianowym w bezpośrednim kontakcie z  osobami pozbawionymi wolności, z
bronią palną, przy zwiększonej dyspozycyjności z racji charakteru służby. 
  

 WYMAGANIA STAWIANE KANDYDATOM:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2021 r, poz. 1064 z
późn. zm.):

posiadająca obywatelstwo polskie;
posiadająca uregulowany stosunek do służby wojskowej;
korzystająca z pełni praw publicznych;
która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań;
która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne
przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo
umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej
postępowanie karne o takie przestępstwo;
dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach
o  ochronie informacji niejawnych;
posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby.

  
 WYMAGANE DOKUMENTY:

Zgodnie z art. 39c ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U z 2021 r, poz. 1064
z  późn. zm.) kandydat do służby składa następujące dokumenty:
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podanie o przyjęcie do służby kierowane do Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej
w Rzeszowie  ze wskazaniem działu służby, stanowiska, a także jednostki do której kandydat się

.ubiega
wypełnioną ankietę personalną, która stanowi załącznik nr 1 do z rozporządzenia Ministra
Sprawiedliwości z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego do Służby
Więziennej (Dz. U. z 2022 r., poz. 1269) bądź będącą załącznikiem do ogłoszenia.

 – ankietę proszę wypełniać starannie drukowanymi literami oraz odpowiadać pełnym zdaniemUWAGA
na wszystkie pytania zawarte w ankiecie;

kserokopie świadectw pracy lub służby (oryginały do wglądu podczas rozmowy kwalifikacyjnej);
kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, kwalifikacje zawodowe
i specjalistyczne (oryginały do wglądu podczas rozmowy kwalifikacyjnej);
oświadczenie kandydata o zdolności do wykonywania ćwiczeń fizycznych (załącznik do
ogłoszenia);

oświadczenie w sprawie zgody na przetwarzanie danych osobowych (załącznik do ogłoszenia).

  
 TERMIN SKŁADANIA WYŻEJ WYMIENIONYCH DOKUMENTÓW I MIEJSCE UZYSKANIA INFORMACJI:

Wymagane dokumenty należy przesłać w terminie  do dnia 13 lipca 2022 r. (decyduje data stempla
 za pośrednictwem poczty tradycyjnej jako list polecony na adres: Okręgowy Inspektoratpocztowego)

Służby Więziennej w Rzeszowie ul. Załęska 76, 35-322 Rzeszów lub dostarczyć osobiście do sekretariatu
pod ww. adres w terminie  do dnia 13 lipca 2022 r.
Na kopercie należy umieścić dopisek „Nabór na stanowisko strażnika działu ochrony Aresztu Śledczego
w Warszawie - Grochowie" lub „Nabór na stanowisko strażnika działu ochrony Aresztu Śledczego 
w Warszawie - Służewcu" lub „Nabór na stanowisko strażnika działu ochrony Aresztu Śledczego w
Łodzi". 
Dokumenty przesłane drogą elektroniczną bądź faksu   nie będą rozpatrywane.
  
Szczegółowych informacji dotyczących postępowania kwalifikacyjnego można uzyskać od poniedziałku
do piątku w godz. 8:00 – 15:00 pod nw. numerami telefonu: 

8 283 148 Areszt Śledczy w Warszawie – Grochowie – 60
 601 398 204 Areszt Śledczy w Warszawie – Służewcu – 

505 164 998 Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Łodzi – 
 514 904 834. Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Rzeszowie – 
695 886 606 Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Warszawie – 

  
 INFORMACJE DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO:

  
W  przypadku zdecydowania się przez kandydata na podjęcie służby w jednostce oddalonej
od miejsca zamieszkania  o ponad 1 godzinę w jedną stronę,  przez 2 lata będzie miał możliwość
korzystania z  darmowego miejsce zakwaterowania 
  
Wynagrodzenie wynosi co najmniej 3937,57 zł na rękę dla osób poniżej 26 roku życia
i 3669,57 zł na rękę dla osób starszych.
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